关于公布2020年重庆市中学生“英才计划”
年终考核结果的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]2020年重庆市英才计划培养工作于11月22日顺利结束，通过学生自我评估、导师评价、综合答辩等程序，评选出2020年重庆市英才计划优秀学员5名、合格学员10名、不合格学员1名（具体见附件）。现将名单进行公布，请各单位核对信息，如信息有误请反馈至邮箱1826836192@qq.com。
联系人：盛明丽
联系电话：63659911

附件：2020年“英才计划”重庆市试点工作年终考核结果

             重庆市中学生英才计划领导小组办公室
                        2020年11月25日

附件
2020年“英才计划”重庆市试点工作
年终考核结果
	序号
	学员姓名
	学科
	所在中学
	考核结果

	1
	黄睿之
	化学
	重庆市第八中学校
	合格

	2
	向睿琪
	化学
	重庆市第一中学校
	合格

	3
	蒋俞锋
	化学
	西南大学附属中学校
	优秀

	4
	黄浡栩
	数学
	重庆市第八中学校
	优秀

	5
	何钰嘉
	数学
	重庆市南开中学
	合格

	6
	唐诗雨
	数学
	重庆市第一中学校
	合格

	7
	彭东燊
	数学
	重庆市巴蜀中学校
	合格

	8
	蒋笑语
	物理
	重庆市第八中学校
	合格

	9
	周润东
	物理
	重庆市巴蜀中学校
	优秀

	10
	逯航宇
	物理
	重庆市第十一中学校
	合格

	11
	魏星月
	生物
	西南大学附属中学校
	合格

	12
	刘新宇
	生物
	重庆市第八中学校
	不合格

	13
	张洛荣
	生物
	重庆市第一中学校
	优秀

	14
	谢睿奇
	计算机
	重庆市第十一中学校
	合格

	15
	程  诺
	计算机
	重庆市南开中学
	合格

	16
	陈柯言
	计算机
	重庆市第一中学校
	优秀